
МСК "Янтарь" Система автоматической регистрации времени 12 октября 2025 г.
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Дистанция 1 Девочки, 100m На спине 11 - 15 лет
12.10.2025 Заявочный протокол

Норматив МС 12 + 50m: 1:06.00  /  Норматив КМС 10 + 50m: 1:10.00  /  Норматив I юн. разряд 8 + 50m: 1:46.60 - 25m: 1:45.10  /
Норматив II разряд 9 + 50m: 1:22.60  /  Норматив III разряд 9 + 50m: 1:32.60  /  Норматив II юн. разряд 8 + 50m: 2:09.60  /
Норматив III юн. разряд 8 + 50m: 2:29.60

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ЯЛПАЕВА Анастасия 2012 КМС Мап Некрасовка Москва 1:06.00
2 ФИЛИМОНОВА Амалия 2012 I МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:09.00
3 ЖУРАВЛЕВА София 2012 I КСШОР №1 г. Тверь 1:10.00
4 ДАРКОВА Полина 2012 I МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:11.50
5 РЫЖКОВА Злата 2010 I МКСШ "Зеленоград" Москва 1:12.00
6 КУТУЗОВА София 2013 I МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:12.00
7 ОЛЬШЕВСКАЯ Дарья 2010 КМС СШОР "Москвич" Москва 1:12.50
8 МЕЖЕВОВА Мария 2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:13.00
9 РАЗУМОВА Дарья 2011 I МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:13.00

10 СЕНЬКОВА Вера 2014 II ЦСКА Москва 1:13.00
11 ГОРОБЧИК Екатерина 2011 I МКСШ "Зеленоград" Москва 1:13.50
12 БОЛЬШЕВА Полина 2010 КМС СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва 1:14.12
13 МОТОРНАЯ Маргарита 2011 I ГБУ ДО "МАП" "Косино" 1:14.50
14 КОТИБЕНКО Арина 2012 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:15.00
15 ХРОМУШКИНА Дарья 2011 II МБОУ СОШ № 8 (г.о. Мытищи) 1:15.00
16 МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 2013 I Му Сшор 4 1:15.00
17 АНТОНОВА Виктория 2013 I МУ ДО «Спортивная школа олимпийск 1:15.05
18 САМАРИЧЕВА Мария 2012 I МКСШОР "Север" Москва 1:15.87
19 ПЕЧКИНА Мария 2011 II МКСШ "Зеленоград" Москва 1:16.00
20 ПАТРИНА Лилия 2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:16.00
21 КОБЗЕВА Дарья 2011 II ЦСКА Москва 1:16.00
22 ЕГОРОВА Василиса 2012 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:17.00
23 НЕБЫЛЬЦОВА Анастасия 2011 II МКСШ "Зеленоград" Москва 1:20.00
24 ЕРШОВА Вероника 2010 ll СК «Изумрудный» Москва 1:20.00
25 ЧИСТЯКОВА Ксения 2013 I СК «Изумрудный» Москва 1:20.30
26 БЕЛЯКОВА Кристина 2011 II ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 1:24.00
27 КРЫЛОСОВА Вероника 2012 Iюн. СШОР "Юность Москвы "Труд" Москва 1:24.01
28 ГУМЕРОВА Азалия 2013 III МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:31.10
29 ТАЛАЛАЙКО Антонина 2014 1юн ШП Mad Wave Розин В.Ю. 1:32.00
30 ТЕМНАЯ Дарья 2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:35.00
31 КОСТРОМИНА Дарья 2013 Iюн. Шп Амфибия 1:49.31
32 РУСЯЙКИНА Мария 2014 lllюн Шп Амфибия 1:56.33
33 УМНОВА Екатерина 2013 IIюн. Шп Амфибия 1:57.21
34 ТЮРИНА Кира 2014 lllюн Шп Амфибия 1:58.33

WDR НЕПЛЮЕВА Варвара 2012 III МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:12.00
WDR РЫБАКОВА Арина 2012 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:13.00
WDR САВИЦКАЯ Владислава 2013 III СК "Динамо" Москва 1:38.00
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Дистанция 2 Мальчики, 100m На спине 11 - 15 лет
12.10.2025 Заявочный протокол

Норматив МС 12 + 50m: 58.50  /  Норматив КМС 10 + 50m: 1:02.00  /  Норматив I юн. разряд 8 + 50m: 1:35.10 - 25m: 1:33.60  /
Норматив II разряд 9 + 50m: 1:14.10  /  Норматив III разряд 9 + 50m: 1:22.60  /  Норматив II юн. разряд 8 + 50m: 1:57.60  /
Норматив III юн. разряд 8 + 50m: 2:17.60

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ФЕНТИСОВ Фаддей 2010 I СК "Динамо" Москва 1:00.56
2 ЖДАНКИН Дмитрий 2012 II СШОР "Юность Москвы" Москва 1:02.50
3 ХАРЛАМОВ Андрей 2011 I Мап Некрасовка Москва 1:03.50
4 ПОГОРЕЛОВ Богдан 2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:06.00
5 ГАЛЮЖИН Никита 2012 II ЦСКА Москва 1:06.50
6 СЛАТВИНСКИЙ Тарас 2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:09.00
7 АМЕЛИН Даниил 2013 II СШОР "Юность Москвы" Москва 1:09.93
8 КАЗИМИРЧИК Савелий 2012 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:10.00
9 ЯЗЫКОВ Евгений 2011 ll СК «Изумрудный» Москва 1:10.00

10 ЩЕДРИН Егор 2013 ll Мап Некрасовка Москва 1:10.91
11 БУЛАТЕНКО Илья 2011 II МБОУ СОШ № 8 (г.о. Мытищи) 1:11.00
12 ЯЗЫКОВ Ярослав 2011 ll СК «Изумрудный» Москва 1:12.00
13 АКСЕНОВ Максим 2010 II СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва 1:12.72
14 МАЛИНОВСКИЙ Вениамин 2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:13.30
15 НАЗАРОВ Яков 2012 II ГБУ ДО "МАП" 1:15.00
16 БАЛАГАНСКИЙ Михаил 2012 lll МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:15.00
17 КОРНЕЕВ Семён 2012 II СК "Динамо" Москва 1:15.00
18 КИРЕЕВ Захар 2012 II МКСШОР "Север" Москва 1:17.00
19 ИВАНОВ Егор 2013 III МКСШОР "Запад" Семерка Москва 1:18.50
20 РЫБАКОВ Максим 2012 lll МКСШОР "Запад" Семерка Москва 1:20.00
21 ЧХАРТИШВИЛИ Роман 2013 III СК "Динамо" Москва 1:20.00
22 МАСЛЕННИКОВ Вадим 2012 2юн ШП Mad Wave Розин В.Ю. 1:20.00
23 ИВАЩЕНКО Егор 2014 III МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:22.00
24 ТЫМКИВ Артем 2014 Iюн МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:22.50
25 ПАНОВ Николай 2012 IIюн ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 1:24.00
26 МАГЕР Марк 2014 Iюн МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:27.40
27 АЛАДИН Андрей 2014 Iюн МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:28.00
28 ЗУБОВ Тимофей 2013 Iюн. СК "Динамо" Москва 1:30.00
29 ЗАБОРЯНСКИЙ Святослав 2013 III СК "Динамо" Москва 1:30.00
30 МАЛЫГИН Дмитрий 2014 Iюн МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:34.00
31 МЕЛЁХИН Григорий 2012 IIюн. ЦСП "Динамо" 1:40.00
32 АЛЕКСЕЕВ Матвей 2013 Iюн. МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:40.60
33 ШИШЛЯННИКОВ Иван 2012 IIюн. Шп Амфибия 1:50.31

WDR БЕРГЕР Александр 2011 II МКСШОР "Восток" Москва 1:10.00
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Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль 11 - 15 лет
12.10.2025 Заявочный протокол

Норматив МС 12 + 50m: 26.50  /  Норматив КМС 10 + 50m: 27.30  /  Норматив I юн. разряд 8 + 50m: 40.30 - 25m: 39.55  /
Норматив II разряд 9 + 50m: 31.30  /  Норматив III разряд 9 + 50m: 33.30  /  Норматив II юн. разряд 8 + 50m: 50.30  /
Норматив III юн. разряд 8 + 50m: 59.80

Фамилия Имя г.р. Команда

1 БОЛЬШЕВА Полина 2010 КМС СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва 26.61
2 НЕПЛЮЕВА Анастасия 2012 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 27.00
3 НИКУЛИНА Анна 2012 кмс МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 27.00
4 ЯЛПАЕВА Анастасия 2012 КМС Мап Некрасовка Москва 28.00
5 РАЗУМОВА Дарья 2011 I МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 28.00
6 МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 2013 I Му Сшор 4 28.00
7 АНТОНОВА Виктория 2013 I МУ ДО «Спортивная школа олимпийск 28.05
8 ОЛЬШЕВСКАЯ Дарья 2010 КМС СШОР "Москвич" Москва 28.40
9 РЫЖКОВА Злата 2010 I МКСШ "Зеленоград" Москва 29.20

10 ГОРОБЧИК Екатерина 2011 I МКСШ "Зеленоград" Москва 29.50
11 КУТУЗОВА София 2013 I МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 29.50
12 ХАЛУЕВА Анна 2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 29.53
13 ДАРКОВА Полина 2012 I МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 29.60
14 ЕРШОВА Вероника 2010 ll СК «Изумрудный» Москва 29.90
15 ПАТРИНА Лилия 2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 30.00
16 ЛИТВИН Елизавета 2012 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 30.00
17 ЖУРАВЛЕВА София 2012 I КСШОР №1 г. Тверь 30.10
18 ХРОМУШКИНА Дарья 2011 II МБОУ СОШ № 8 (г.о. Мытищи) 30.30
19 ЧИСТЯКОВА Ксения 2013 I СК «Изумрудный» Москва 30.30
20 СЕНЬКОВА Вера 2014 II ЦСКА Москва 30.30
21 МОТОРНАЯ Маргарита 2011 I ГБУ ДО "МАП" "Косино" 30.40
22 ГОЛОВИНКИНА Анастасия 2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 30.70
23 НЕБЫЛЬЦОВА Анастасия 2011 II МКСШ "Зеленоград" Москва 30.90
24 ТЕМНАЯ Дарья 2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 31.00
25 ПЕЧКИНА Мария 2011 II МКСШ "Зеленоград" Москва 31.00
26 ЮРЕСКУЛ Диана 2012 ll МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 31.00
27 КОБЗЕВА Дарья 2011 II ЦСКА Москва 31.09
28 БЕСПАЛОВА Ольга 2013 III МАП « Южный» Москва 31.50
29 КАРАСЕВА Валерия 2013 lll МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 31.50
30 ПОТЕХИНА Виктория 2014 Iюн. МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 32.75
31 КРЫЛОСОВА Вероника 2012 Iюн. СШОР "Юность Москвы "Труд" Москва 32.75
32 ДРОЗДОВА Мария 2014 Iюн. МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 33.00
33 ЕГОРОВА Василиса 2012 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 34.00
34 САМАРИЧЕВА Мария 2012 I МКСШОР "Север" Москва 34.15
35 ТАЛАЛАЙКО Антонина 2014 1юн ШП Mad Wave Розин В.Ю. 36.00
36 КОТИБЕНКО Арина 2012 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 39.55
37 ГУМЕРОВА Азалия 2013 III МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 39.55
38 ГОНЧАРОВА Яна 2013 lll СК "Динамо" Москва 39.93
39 УМНОВА Екатерина 2013 IIюн. Шп Амфибия 41.01
40 ТЮРИНА Кира 2014 lllюн Шп Амфибия 43.33
41 РУСЯЙКИНА Мария 2014 lllюн Шп Амфибия 48.01
42 КОСТРОМИНА Дарья 2013 Iюн. Шп Амфибия 49.34
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Дистанция 3, Девочки, 50m Вольный стиль

WDR РЫБАКОВА Арина 2012 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 29.00
WDR САВИЦКАЯ Владислава 2013 III СК "Динамо" Москва 38.00

Дистанция 4 Мальчики, 50m Вольный стиль 11 - 15 лет
12.10.2025 Заявочный протокол
Норматив МС 12 + 50m: 23.20  /  Норматив КМС 10 + 50m: 23.95  /  Норматив I юн. разряд 8 + 50m: 35.80 - 25m: 35.05  /
Норматив II разряд 9 + 50m: 27.60  /  Норматив III разряд 9 + 50m: 29.80  /  Норматив II юн. разряд 8 + 50m: 45.80  /
Норматив III юн. разряд 8 + 50m: 55.80

Фамилия Имя г.р. Команда

1 НЕФЕДЫЧЕВ Захарий 2012 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 25.20
2 ХАРЛАМОВ Андрей 2011 I Мап Некрасовка Москва 26.00
3 ЖДАНКИН Дмитрий 2012 II СШОР "Юность Москвы" Москва 26.00
4 АКСЕНОВ Максим 2010 II СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва 26.48
5 ЯЗЫКОВ Ярослав 2011 ll СК «Изумрудный» Москва 27.00
6 БУЛАТЕНКО Илья 2011 II МБОУ СОШ № 8 (г.о. Мытищи) 27.20
7 МАЛИНОВСКИЙ Вениамин 2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 27.30
8 ЗАЧИНЯЕВ Александр 2011 III Воробьевы Горы 27.60
9 НЕРУБАЙЛО Егор 2011 II ЦСКА Москва 27.60

10 ЯЗЫКОВ Евгений 2011 ll СК «Изумрудный» Москва 28.00
11 БАЛАГАНСКИЙ Михаил 2012 lll МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 28.03
12 ПОЛЯНСКИЙ Сергей 2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 28.13
13 КИРЕЕВ Захар 2012 II МКСШОР "Север" Москва 28.54
14 ГАЛЮЖИН Никита 2012 II ЦСКА Москва 28.70
15 НАЗАРОВ Яков 2012 II ГБУ ДО "МАП" 29.00
16 КАЗИМИРЧИК Савелий 2012 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 29.00
17 ДУБИНИН Филипп 2012 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 29.00
18 НЕПЛЮЕВ Владимир 2012 IIюн. МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 29.00
19 АМЕЛИН Даниил 2013 II СШОР "Юность Москвы" Москва 29.00
20 БУРКАЛИН Артем 2012 III МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 29.80
21 ЗАХАРОВ Егор 2014 Iюн МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 29.80
22 РЫБАКОВ Максим 2012 lll МКСШОР "Запад" Семерка Москва 30.00
23 КОРНЕЕВ Семён 2012 II СК "Динамо" Москва 30.00
24 МАСЛЕННИКОВ Вадим 2012 2юн ШП Mad Wave Розин В.Ю. 30.00
25 ЩЕДРИН Егор 2013 ll Мап Некрасовка Москва 30.02
26 ИВАНОВ Егор 2013 III МКСШОР "Запад" Семерка Москва 30.50
27 ПАНОВ Николай 2012 IIюн ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 31.00
28 МЕРЗЛОВ Егор 2011 III ШП Mad Wave Розин В.Ю. 31.00
29 ЧХАРТИШВИЛИ Роман 2013 III СК "Динамо" Москва 31.65
30 АЛАДИН Андрей 2014 Iюн МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 32.00
31 ИВАЩЕНКО Егор 2014 III МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 33.00
32 МАГЕР Марк 2014 Iюн МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 35.00
33 ЗУБОВ Тимофей 2013 Iюн. СК "Динамо" Москва 35.00
34 ЗАБОРЯНСКИЙ Святослав 2013 III СК "Динамо" Москва 35.00
35 МЕЛЁХИН Григорий 2012 IIюн. ЦСП "Динамо" 37.00
36 ФИРСОВ Арсений 2013 Iюн МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 38.00
37 АЛЕКСЕЕВ Матвей 2013 Iюн. МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 42.00
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль

38 ШИШЛЯННИКОВ Иван 2012 IIюн. Шп Амфибия 44.31
WDR БЕРГЕР Александр 2011 II МКСШОР "Восток" Москва 30.40
WDR ОСТРОУХОВ Владимир 2014 Iюн. МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 32.00


